KF4

BbipaBHuBaHue no AktnuBHomn V-KaHaBke

&5

PycypcanekTponos
Bonee 38 3 000 CBapokK

ABTOI'IOBOpOT ne3BnA

Bonee 75,000 CKOIoB

IIpenmyiecTBa U 0COOEHHOCTH

m YuusepcajabHocth - MAKCHUMYM
- BelpaBHuBanne 1o AkTuBHOM V - KanaBke
- Marucrpanbnbie, MecTHbIE JIMHUH

- Padora B cersix FTTH ¢ yHuBepcaJbHBIM Aep:kaTeeM BOJTOKHA

® Macca u pasmep - MUHUMYM

Camblii KOMIIAKTHBII B MUpPe CBAPOYHBIH anmapar ¢

BbIpaBHHBaHHeM 10 AKTHBHOI V - KanaBke

B OxoHOMHYHOCTH - OII TUMYM

OTIMYHOe Ka4YeCcTBO MO TO0CTYMHOI eHe.

MNpueapusaembin KoHHeKTOp (FSOC)

B Yao0eH 1Jis1 padoThl ¢ npuBapuBaeMbiM KoHHeKTOpoM (FSOC)

B COOTBETCTBUU C HHAYCTPUAJIBHBIM CTAHAAPTOM

B KecTkuii keiic HCMOJIB3YETCH B Ka4€CTBE MOHTAKHOI'0 CTOJIAa

Discover the difference, Unlike any other! www.uclswift.com
Mouyecmeyiime pasHuyy, Mbl He MOXOXU HA 0CMAsbHbIX!



Cneundmrkauma
ITapameTp

Onucanue

Mertoz BbIpaBHUBAHMsI BOJIOKHA
CBapuBaeMble BOJIOKHA
KomnnyecTBo BonokoH
Jluametp BosokHa
JlmiHa ckoma
KommaectBo pexumMoB
Buecennble norepu
OGpartHsle ToTepH
Bpewms cBapku
OreHka oTepb CBapKu
Bpewmst Tepmoycanku
Tpmvensiemsre KJA3C
3anuck pe3ysbTaToB CBapKH

Tecr Ha pa3pbiB
Okpy»KatoLas cpeaa

YenoBust XpaHeHUst
Pa3mepst
Macca

Kamepsl u nucreit

YBenuueHne KapTHHKA
DOIeKTPONUTaHHE CETEBOTO afanTepa

3amac 3apsina 6arapen

Pecypc anexrponos

Ilepenaua naHHBIX

CranpapTHaa KoMniekTaums

Mo AkTnBHOI V-KaHaBKe
SM(G.652), MM(G.651), DS(G.653), NZDS(G.655), SM(G.657 A2/B2), SM(G.657 B3)
OpanHOYHOE BOJTOKHO
[nameTp BonokHa: 125mMkMm, inameTp noKpbimua: 150MKm ~ 3mMm
5MM ~ 16MM
Pexxumbl ceapku: 300, Pexkumbl Harpesa: 100
SM: 0.03dB, MM: 0.01dB, DS:0.05dB, NZDS: 0.05dB
> 60dB
B cpepHem 7 cek. (SM)
Ectb
B cpeniHem 13 cek. B pexkume I1S-60, (KA3C IS-60)
60mm, 40mm, Micro
[anHbie: 10,000

1.96N ~ 2.25N

BbicoTa: 0 ~ 5,000m Hag ypoHem mops, Temnepatypa: -10 C~50TC,
BnaHocTb: 0 ~ 95% 6e3 06pa3oBaHNA KOHAEHCATa,
Betep: 15m/¢, 3awymLLeH OT Nbinu, 3almLLeH oT BOAbl, 3alUmLLeH OT yAapoB

Temneparypa: -40°C~ 80°C, Bnaxnocts: 0 ~95%
124(1) x 189(LLI) x 75(B)mM (6e3 pe3nHOBO# 3aIUThI)
1.1kr (c Oarapeeit)

J1Be CMOS kamepsl, 4.3 usetHoit LCD aucrneit
X/Y 130X, Max 260X
100 ~240B
B cpennem 200 1ukiios cBapkat+Tepmoycaxka (3400MAY)
Bornee 38,000 ceapok
USB

Onuwnn no 3akasy

MOOENb KOJNMYECTBO MOLENb
CBapouHbIV annapar SWIFT KF4 1 batapes 3400mAh
WHcTpykuma Ha CD - 1 Jle3Buie ckanbiBatena BI-05
JloToK s oxnaxpeHns - 1 JneKkTpoap! EI-24
Keiic s xpaHeHus HC-11 (KecTKui Kelic) 1 Kabesnb BHELLIHEro 3/1eKTPOonmUTaHms DC 12V auto
Batapen 3400MAu 1 KO3C S09-C, S09, S30-C, S30
CeteBoli afiantep 100-240B 1 3aXu1M NA NepeHOCKN BOJTOKHA -
S CHo1 ! HS-250, HS-900, HS-2.5F, HSN, L5900
PyuHoli ctpunnep CF-02 1 Alepxaren BOoKHa 1 KOHHEKTOPOR HF4-SC/FC HFA-ST, HF4-LC
[lncneHcep pna cnnprta PP 1 Mpusaprieaemble KoHHeKTopbl  SC, LC, FC, ST (cM. KaTanor KOHHEKTOpPOB)
USB kabenb - 1 Kevic ansa xpaHeHua ILST-SS03(L) (MArkumia kewc)
Pabounii pemeHb WB-01
Pabouwii cton WK-02
CkanbiBaTenb CS-01BT

* [lIn3anH, komnnexkTaums, XapakTepucTuku, npeacrtaBieHHble Bbille, MOryT ObITb U3MEHEHBI 6€e3 yBeaOMMNeHns.

000 «lOCJT1 PYC»

108811, . MockBa, 22-11 Km Knesckoro wiocce, 4,
Br3sHec-napk "PymaHueB0", cTp. 4, 6nok [, oduc 305
TenedoH: +7(495)169-00-29, +7(926)875-38-68
E-mail: sales@uclrus.ru

www.uclrus.ru



